

Utskrift av nyheter från föreningens webbplats forsgarden.bostadsratterna.se



2020-11-16, 23:00

En uppmaning till alla föräldrar

Prata med era barn om detta

Vi har på senare tid upplevt att barn leker vilda tafattlekar runt den övre lekplatsen i vårt bostadsområde. Detta har medfört att nyplanterade växter trampats sönder i rabatterna, en del trädgårdar har haft skadegörelse på växter då leken även fortgår inne på tomter.

Lekplatsen är främst avsedd för mindre barn som vill leka i sanden och i lekstugan. Lekstugan är inte avsedd som klätterställning, taket är nytt och riskerar att gå sönder!

Vi har av denna anledning satt upp avgränsningar runt våra nyplanterade rabatter samt stenlagt gångar där det går att passera.

Ljudnivån har varit mycket hög vissa tider, flera boende runt lekparken har känt sig störda.

Vi vädjar nu till ALLA att prata med sina barn om det olämpliga i detta, även kamrater till egna barn behöver få ta del av detta. Vi förstår att utelek måste få höras, men det finns bättre därför avsedda platser här omkring för denna typ av lek, t ex fotbollsplanen nedanför vårt område samt skogsområdet ovanför.

Då vi inte kan anställa väktare som håller ordning måste vi själva hjälpas åt att prata med barnen, det är inte förbjudet att prata med andras barn och att få dem att förstå att vi inte kan tolerera det här lek-beteendet.

Med förhoppning om minskad skadegörelse och minskat oväsen i vårt bostadsområde:

Styrelsen för Brf Forsgården



2020-11-16, 22:45

Lägenhetsbesiktning

På grund av pandemin blir det ingen lägenhetsbesiktning nu vid årsskiftet

Vanligtvis runt varje årsskifte brukar vi i styrelsen gå runt och prata med alla medlemmar. Syftet är att fånga upp problem och förhoppningsvis kunna åtgärda dem. Dessvärre måste vi nu på grund av pandemin avstå från detta, åtminstone till vidare. Så därför, om du har något som styrelsen bör känna till eller åtgärda, hör av dig till någon av oss.

Det är några saker vi gärna vill be dig om

- Var noga med att sköta pannan enligt anvisningarna och var observant på om avloppsröret blir igentäppt och vatten rinner ut på golvet.
- Om du har möjlighet. Gå upp på vinden och kolla de små ventilationshålen i takets brädor. Det finns 6-8 hål i varje hus och varje hål är ca 8 cm i diameter och täckta med ett nät. Om näten är tilltäppta med damm eller annan smuts, hör av dig.
- Glöm inte att byta batteri till brandvarnaren. Vi kommer att dela ut batterier som vanligt. Håll utkik i brevlådan om någon eller några veckor.



2020-11-16, 22:15

Sänkt månadsavgift

Från och med den 1 januari 2021 sänker vi månadsavgiften med 5%.

Sänkningen är betingad av fortsatt sjunkande räntor och att vi nu (äntligen) har en ekonomi i balans och slipper avsätta mer pengar för att minska det ansamlade underskottet.

Kabel-TV

2020-11-05, 10:30

Kanalomläggning

Meddelande från Telenor

Måndagen den 9 november utför vi en kanalomläggning för Kanal 5 och TV12. För att kanalerna ska fungera felfritt igen behöver du göra en kanalsökning.

Läs mer om kanalomläggningen på <https://www.telenor.se/kanalomlaggning/Telenor>
